[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От 13 ноября 2009 г.                                                                                № 10

Об образовании постоянной комиссии Совета депутатов Гатчинского муниципального района по вопросам бюджетной и экономической политики.

В соответствии с решениями Совета депутатов Гатчинского муниципального района  № 68 от 26.04.2006 г. «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Совета депутатов Гатчинского муниципального района» и  № 26 от 30.04.2008 г. «Об утверждении Регламента Совета депутатов Гатчинского муниципального района в новой редакции» (в редакции решения № 5 от 30 октября 2009 г.)
Совет депутатов Гатчинского муниципального района

Р Е Ш И Л :

1. Образовать постоянную комиссию  Совета депутатов Гатчинского муниципального района по вопросам бюджетной и экономической политики в количестве 6 человек.
2. В состав постоянной комиссии Совета депутатов Гатчинского муниципального района по вопросам бюджетной и экономической политики избрать следующих депутатов:

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	БАНЗАРЬ Александр Георгиевич – глава Новосветского сельского поселения

	2.
	ЗМУШКО  Николай Петрович – депутат Совета депутатов от Веревского сельского поселения

	3.
	ИВАНОВ Владимир Алексеевич – глава Таицкого городского поселения

	4.
	КОНЯЕВ  Сергей Васильевич - депутат   Совета  депутатов от Пудостьского сельского поселения

	5.
	МАЛАЕВ  Юрий Яковлевич – глава Сяськелевского сельского поселения

	6.
	СИНЯВСКАЯ Лидия Ивановна - глава Кобринского сельского поселения

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава

Гатчинского муниципального района                                                 А.И.Ильин